1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO  CAMPUS
CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº
589/GR/UFFS/2024 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/CHAPECÓ  PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1.1 Área de conhecimento 01: Enfermagem em Saúde Coletiva
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
004/CH-01/2024 Angélica Zanettini Konrad 10,00 9,27 9,41 1ª

011/CH-01/2024 Mayra Zancanaro 6,51 9,90 9,22 2ª

003/CH-01/2024 Fabiane Debastiani 5,09 8,37 7,71 3ª

008/CH-01/2024 Rafael Brandão da Silva 4,91 7,83 7,25 4º

006/CH-01/2024 Aline Gomes Ilha 4,34 - -
Desclassificada conforme
item 5.7.2, I e II do edital

007/CH-01/2024 Carolina Machado Eisenhut 3,21 - -
Desclassificada conforme

item 5.7.2, III do edital
001/CH-01/2024 Jamine Bernieri 4,34 - -

Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

009/CH-01/2024 Neiva Vargas Poleze 4,34 - -
Desclassificada conforme item

5.5.1 do edital
010/CH-01/2024 Rita de Cassia Farias de Oliveira 1,89 - -

Desclassificada conforme item
5.5.1 do edital

002/CH-01/2024 Roselene da Silva 0,94 - -
Desclassificada conforme

item 5.5.1 do edital
005/CH-01/2024 Thayza Mirela Oliveira Amaral 3,58 - -

Desclassificada conforme
item 5.5.1 do edital

1.2 Área de conhecimento 02: Língua Espanhola
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
003/CH-02/2024 Aline Venturini 9,91 9,17 9,32 1º

004/CH-02/2024 Fernando Hélio Tavares de Barros 10,00 8,43 8,75 2º

2

005/CH-02/2024 Henry Isaac Peña Grajales 8,73 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital
001/CH-02/2024 Leila Teixeira da Rosa Strapazzon 2,36 - -

Desclassificada conforme
item 5.5.1 do edital

002/CH-02/2024 Maria de Lourdes Piasson 0,91 - -
Desclassificada conforme

item 5.5.1 do edital
006/CH-02/2024 Nilma Jaqueline Correia 1,82 - -

Desclassificada conforme
item 5.5.1 do edital

007/CH-02/2024 Sara Alves dos Santos Carvalho 4,55 - -
Desclassificada conforme

item 5.5.1 do edital
008/CH-02/2024 Marieli Zanotto 2,36 - -

Desclassificada conforme
item 5.5.1 do edital

1.3 Área de conhecimento 03: Clínica Médica
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
002/CH-03/2024 Andressa Daga 4,34 7,52 6,88 1ª

001/CH-03/2024 Wester Eidi Nishimura 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

003/CH-03/2024
 Leonardo Cordenonzi Pedroso de
Albuquerque

7,55 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

2 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL PARA CANDIDATO DECLARADO COM
DEFICIÊNCIA

2.1 Área de conhecimento 02: Língua Espanhola
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

005/CH-02/2024 Henry Isaac Peña Grajales 8,73
- -

Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

3 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU
PARDO

3.1 Área de conhecimento 01: Enfermagem em Saúde Coletiva
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

008/CH-01/2024 Rafael Brandão da Silva 4,91 7,83 7,25 1º

002/CH-01/2024 Roselene da Silva 0,94
- -

Desclassificada conforme
item 5.5.1 do edital

3

3.2 Área de conhecimento 02: Língua Espanhola
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

007/CH-02/2024 Sara Alves dos Santos Carvalho 4,55 - - Desclassificada conforme
item 5.5.1 do edital

3.3 Área de conhecimento 03 – Clínica Médica
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/CH-03/2024 Wester Eidi Nishimura 10,00 - - Desclassificado conforme
item 5.7.2, III do edital

Chapecó/SC, 21 de outubro de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó